ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 013/2021.
OBJETO: Construção e Pavimentação da PA-462, trecho entroncamento Rodovia BR-308 / Vila
Araí, com extensão de 45,00 km, na Região de Integração do Guamá, sob a jurisdição do 2º
Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, na publicação do Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial do
Estado do Pará de n° 34.529, de 23 de março de 2021:
Onde se lê:
“Entrega do Edital: Av. Almte. Barroso, 3639 - Edifício Sede da SETRAN, 1º andar.
O Edital poderá ser lido, a partir do dia 26/03/2021, de segunda a sexta-feira na sede da
Secretaria de Estado de Transportes, Av. Almirante Barroso, nº 3639, Bairro: Souza – Belém-
PA, bem como, estará disponível no site da SETRAN www.setran.pa.gov.br, no Menu
Transparência Pública e Licitações.
Caso o interessado opte em adquirir a via física do Edital (mídia digital), deverá comparecer à
Secretaria da Comissão Permanente de Licitação para retirada.”
Leia-se:
“Entrega do Edital: Av. Almte. Barroso, 3639 - Edifício Sede da SETRAN, 1º andar.
O Edital poderá ser lido, a partir do dia 30/03/2021, de segunda a sexta-feira na sede da
Secretaria de Estado de Transportes, Av. Almirante Barroso, nº 3639, Bairro: Souza – Belém-
PA, bem como, estará disponível no site da SETRAN www.setran.pa.gov.br, no Menu
Transparência Pública e Licitações.
Caso o interessado opte em adquirir a via física do Edital (mídia digital), deverá comparecer à
Secretaria da Comissão Permanente de Licitação para retirada, de segunda a sexta-feira, das
09h às 14h.”
Belém, 24 de março de 2021.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L-SETRAN

http://www.setran.pa.gov.br/